



Orient Refractories Limited

(An RHI Magnesita Company)



14 August 2018

Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001.

STOCK CODE: 534076

Total no. of pages including covering letter 4

Dear Sir(s)

Sub: Submission of Newspaper publication under Listing Regulations

With reference to the captioned subject, please find enclosed the following documents for your perusal and record:

- Copy of the publication of Notice of the Board Meeting in the newspapers-"Business Standard" (English- New Delhi, Mumbai, Kolkata, Chennai, Kochi, Bengaluru, Hyderabad, Ahmedabad, Lucknow, Chandigarh, Pune and Bhubaneswar Editions & Hindi-New Delhi Edition), on 6 July 2018 for the Board Meeting held on 31 July 2018 **[ANNEXURE-1]**,
- Copy of the publication of extract of the unaudited financial results for the quarter ended 30 June 2018 after its approval by the Board at its meeting held on 31 July 2018, in the newspapers-"Business Standard" (English- New Delhi, Mumbai, Kolkata, Chennai, Kochi, Bengaluru, Hyderabad, Ahmedabad, Lucknow, Chandigarh, Pune and Bhubaneswar Editions & Hindi-New Delhi Edition), on 1 August 2018 **[ANNEXURE-2 & 3]**.

Hope you will find the above documents to be in order.

Thanking you,

Yours faithfully

For **Orient Refractories Limited**

Sanjay Kumar

Company Secretary

Encl.:a/a

Orient Refractories Limited

L28113DL2010PLC210819

C-604, Neelkanth Business Park,

Opp. Railway Station, Vidhyavihar (West),

Mumbai, MAHARASHTRA-400086

T-+91 22 660 90 600, F- +91 22 660 90 601

info@orlindia.com; www.orientrefractories.com

**ORIENT REFRACTORIES LIMITED**

(An RHI Magnesita Company)

Regd. Office: 804-A, Chiranjiv Tower, 43,
Nehru Place, New Delhi-110019

Tel. No: +91-1493-222266,

Fax : +91-1493-222269

E-mail: info@orindia.com

Website: www.orientrefractories.com

CIN : L28113DL2010PLC210819

NOTICE

Pursuant to regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that a meeting of the board of directors of Orient Refractories Limited (the Company) will be held on Tuesday, 31 July 2018 to, *inter alia*, consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30 June 2018.

The said notice can be accessed on the Company website at www.orientrefractories.com and may also be accessed on the Stock Exchange websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Further, pursuant to the Code of Conduct for Insider Trading - 2015, framed under the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, we hereby inform that the trading window of the Company will stand closed from 10 July 2018 and would open 48 hours after the financial results approved at the said board meeting will become available to the public in as much as disclosed / transmitted to the stock exchanges.

For Orient Refractories Limited
Sd/-

Sanjay Kumar

Company Secretary

Place : Bhiwadi

Date : 5 July 2018

(ACS-17021)

**ओरिएंट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेड**

(एक आरएचआई मैग्नेसिटा कम्पनी)

पंजी. कार्यालय : 804-ए, चिरंजीव टावर,
43, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019

फोन नंबर : +91-1493-222266,

फैक्स : +91-1493-222269,

ई-मेल : info@orindia.com

वेबसाइट : www.orientrefractories.com

सीआईएन : L28113DL2010PLC210819

सूचना

एतद्वारा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 29 के अनुसरण में सूचना दी जाती है कि ओरिएंट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेड (कम्पनी) के निदेशक बोर्ड की एक बैठक मंगलवार, 31 जुलाई, 2018 को आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य के साथ, 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही हेतु कम्पनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम विचारित एवं अनुमोदित किए जाएंगे।

उक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.orientrefractories.com पर तथा स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्स www.nseindia.com और www.bseindia.com पर भी देखी जा सकती है।

इसके अतिरिक्त, भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (अंतरंगी व्यापार नियम) विनियमावली, 2015 के तहत विरचित अंतरंगी व्यापार हेतु आचार संहिता -2015 के अनुसरण में, हम एतद्वारा सूचित करते हैं कि कम्पनी की ट्रेडिंग विन्डो 10 जुलाई, 2018 से बंद होगी तथा उक्त बोर्ड मीटिंग में अनुमोदित वित्तीय परिणाम जनता के लिए उपलब्ध होने तथा स्टॉक एक्सचेंज को सूचित किए जाने के 48 घंटे पश्चात खुलेगी।

वास्तु ओरिएंट रिफ्रेक्टरीज लिमिटेड

हरता./-

संजय कुमार

कम्पनी सचिव

स्थान : भिवाड़ी

तिथि : 5 जुलाई, 2018

(एसीएस-17021)

NEW DELHI | WEDNESDAY, 1 AUGUST 2018 **Business Standard**

ORIENT REFRACTORIES LIMITED

(An RHI Magnesita Company)

Regd. Office : 804-A, Chiranjiv Tower, 43 Nehru Place, New Delhi - 110019

CIN : L28113DL2010PLC210819, Phone No : +91-1493-222266 ; Fax No : +91-1493-222269

Email : info@orlindia.com ; Website : www.orientrefractories.com



RHI MAGNESITA

Extract of Financial Results for the Quarter ended 30 June, 2018

(Rs. in Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
		30 June, 2018	31 March, 2018	30 June, 2017	31 March, 2018
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total revenue from operations	17,409.35	17,885.75	15,050.21	63,559.30
2.	Net profit before tax *	3,307.43	4,213.91	2,468.73	13,084.53
3.	Net profit after tax*	2,190.81	2,745.63	1,630.44	8,583.32
4.	Total Comprehensive income for the period after tax	2,186.77	2,756.79	1,587.90	8,568.89
5.	Equity share capital (Face value Re. 1/- per share)	1,201.39	1,201.39	1,201.39	1,201.39
6.	Reserves (excluding revaluation reserves)				31,079.84
7.	Basic and Diluted earning per share (of Re. 1/- each) (not annualized)/(in Rs.)	1.82	2.29	1.36	7.14

* The Company does not have any extraordinary item to report for the above periods.

Note :

- The above is an extract of the detailed format for quarterly financial results for the quarter ended 30 June, 2018 filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter ended 30 June, 2018 are available on the website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.orientrefractories.com).
- The unaudited financial results for the quarter ended 30 June, 2018 have been taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 31 July, 2018. The statutory auditors have expressed an unqualified review opinion on the above results.
- According to requirement of SEBI (Listing obligations & Disclosure requirements) Regulation 2015, revenue for the quarter ended 30 June, 2017 was reported inclusive of excise duty. Goods and Service Tax (GST) has been implemented with effect from 01 July, 2017, which replaces excise duty and other input taxes. As per Ind AS 115, the revenue for the quarter ended 30 June, 2018 is reported net of GST.
- Previous periods figures have been reclassified / regrouped to conform to the classifications adopted in the current period, wherever considered necessary.

For Orient Refractories Limited

Sd/-

Parmod Sagar

Managing Director & CEO

(DIN:06500871)

Place : Gurugram, Haryana

Date : 31 July, 2018



ओरिएंट रिफ़्रेक्टरीज लिमिटेड



(एक आरएचआई मैग्नेसिटा कम्पनी)

पंजी. कार्यालय : 804-ए, चिरंजीव टावर, 43, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019
सीआईएन : L28113DL2010PLC210819, फोन नंबर : +91-1493-222266 ; फ़ैक्स : +91-1493-222269
ई-मेल : info@orlindia.com, वेबसाइट : www.orientrefractories.com

RHI MAGNESITA

30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही हेतु वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त	तिमाही समाप्त	तिमाही समाप्त	वर्ष समाप्त
		30 जून, 2018	31 मार्च, 2018	30 जून, 2017	31 मार्च, 2018
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल राजस्व	17,409.35	17,885.75	15,050.21	63,559.30
2	शुद्ध लाभ, कर पूर्व *	3,307.43	4,213.91	2,468.73	13,084.53
3	शुद्ध लाभ कर पश्चात *	2,190.81	2,745.63	1,630.44	8,583.32
4	अवधि हेतु कुल समावेशी आय, कर पश्चात	2,186.77	2,756.79	1,587.90	8,568.89
5	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 1/- प्रति शेयर)	1,201.39	1,201.39	1,201.39	1,201.39
6	संचय (पुनर्मूल्यन संचय छोड़कर)				31,079.84
7	प्रति शेयर अर्जन, मूल और तनुकृत (रु. 1/- प्रत्येक का) (वार्षिककृत नहीं) / (रु. में)	1.82	2.29	1.36	7.14

* कम्पनी के पास उपरोक्त अवधियों के लिए प्रतिवेदन करने हेतु कोई असाधारण मद नहीं है।

नोट :

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही हेतु वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारकित रूप 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही हेतु वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.orientrefractories.com) पर उपलब्ध है।
- 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 31 जुलाई, 2018 को आयोजित इसकी बैठक में अभिलेखबद्ध किए गए हैं। सांविधिक लेखापरीक्षकों उपरोक्त परिणामों पर अप्रतिबंध रिपोर्ट प्रस्तुत की है।
- सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के अपेक्षा के अनुसार 30 जून, 2017 को समाप्त तिमाही हेतु आय में उत्पादशुल्क सम्मिलित था। 01 जुलाई, 2017 से माल एवं सेवा कर (जीएसटी) लागू किया गया है, जो उत्पादशुल्क तथा अन्य निवेश करों के स्थान पर है। आईएनडी एएस 115 के अनुसार, 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही हेतु आय में जीएसटी सम्मिलित नहीं किया गया है।
- जहां कहीं आवश्यक विचारित किया गया है, पूर्व वर्ष के आंकड़े, चालू वर्ष के वर्गीकरण के समनुरूप बनाने के लिए, पुनरसमूहित / पुनरव्यवस्थित किए गए हैं।

कृते एवं हिते निदेशक मंडल

हस्ता./-

प्रमोद सागर

प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

डीआईएन - 06500871

स्थान : गुरुग्राम, हरियाणा

तिथि : 31 जुलाई, 2018